INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando reforma do
forro, correções estruturais e de pintura
da Unidade Básica de Saúde Centreville.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando-lhe reforma do forro, correções estruturais e de pintura da Unidade
Básica de Saúde Centreville, localizado na Rua Bezerra de Menezes, 35 - Centreville.

Justificamos nosso pedido, tendo em vista que a referida Unidade de Saúde está
apresentando deterioração em vários pontos da pintura, inclusive deixando o concreto à
mostra. Além disso, o teto de gesso ali existente está sofrendo infiltrações, o que propicia
um risco iminente de queda e curto circuito, já que a iluminação está ali instalada.

Podemos observar nas fotos a seguir, parte dos problemas que deram causa a essa
solicitação.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de Março de 2021.

Ver. Marcio Colombo
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003900350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-03-04T13:52:54-0300